
Wijziging Organisatieregeling Ministerie van Justitie 2005

Regeling van de Minister van Justitie
van 16 januari 2006, nr. 5397571/06/
DP&O, houdende wijziging van de
Organisatieregeling Ministerie van Jus-
titie 2005

De Minister van Justitie, in overeen-
stemming met de Minister voor Vreem-
delingenzaken en Integratie;
Gelet op artikel 2, eerste lid, van het
Coördinatiebesluit inrichting, organisa-
tie en formatie rijksdienst;

Besluit:

Artikel I
In artikel 2, onderdeel a, onder 11º, en
artikel 15 van de Organisatieregeling

Ministerie van Justitie 2005 wordt ‘pro-
jectdirectie’ vervangen door: directie.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 26 mei 2005.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 16 januari 2006.
De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

Toelichting

In de onlangs vastgestelde Organisatie-
regeling Ministerie van Justitie 2005
werd de directie Inkoop, Huisvesting en
Milieu nog aangeduid als een – tijdelij-
ke – projectddirectie. Dit dienstonder-
deel is echter sinds 1 april 2005 een
permanente directie en moet dus niet
meer worden aangeduid als ‘projectdi-
rectie’.

De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

JU

Uit: Staatscourant 2 februari 2006, nr. 24 / pag. 10 1


